12:00 hs., a los fines de contratar la Obra: “REFACCIÓN TOTAL DE LA ESCUELA DE EDUCACIÓN 

ESPECIAL N° 503”, situada en la calle Tuyuti N° 3.487, de la Localidad de Valentín Alsina, del 

Partido de Lanús, de la Provincia de Buenos Aires, cuyo Presupuesto Oficial asciende a la suma 

de $ 38.906.357 (PESOS TREINTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS 

CINCUENTA Y SIETE), de conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones que obra en la 

Solicitud de Pedido N° 3-501-138/2021. 

Artículo 2°: El gasto que demande la concreción de los trabajos se atenderá con cargo a la 

Jurisdicción 1.1.1.01.04.000., Unidad Ejecutora 7000, Categoría Programática 55 (Fondo